
EMPRESA GERTAXI

Itinerário – ROTA 31 – IDA

Extensão 28,7 km

Tipo: Chegada

Local de Saída: Rua Ilha do Bote/Rua da Mangueira

Hora de Saída: 06:15 

Sequência / Nome da Rua / Av.

 1 RUA ILHA DO BOTE

 2 RUA DONA LÚCIA PINHEIRO

 3 AVENIDA MOZART LUCENA

 4 RUA PADRE PERDIGÃO SAMPAIO

 5 RUA MATOSO FILHO

 6 RUA CARLOS ARAÚJO

 7 RUA JOSÉ GOIANA

 8 AVENIDA DA IMDEPENDÊNCIA

 9 AVENIDA HILDEBRANDO DE MELO

 10 RUA ROSINHA SAMPAIO

 11 AVENIDA MOZART LUCENA

 12 RUA 28 CONJUNTO BANCÁRIOS

 13 AVENIDA J

 14 RUA 35

 15 AVENIDA C

 16 AVENIDA L

 17 AVENIDA K

 18 RUA QUIXADÁ FELÍCIO

 19 AVENIDA MOZART LUCENA

 20 RUA TENENTE ELIEZER COSTA

 21 AV. CORONEL CARVALHO

 22 AVENIDA SENADOR FERNANDES TÁVORA

 23 AVENIDA GOMES BRASIL

 24 RUA EDUARDO PERDIGÃO

 25 AVENIDA DEDÉ BRASIL

 26 AVENIDA PAULINO ROCHA

 27 BR-116

 28 AV. MIN. JOSÉ AMÉRICO

 29 CENTRO ADMINISTRATIVO



EMPRESA GERTAXI

Itinerário – ROTA 31 – VOLTA

Extensão 28,5 km

Tipo: Retorno

Local de Saída: Centro Administrativo – Hora de Saída: 17:20

Sequência / Nome da Rua / Av.

 1 CENTRO ADMINISTRATIVO

 2 AVENIDA MINISTRO JOSÉ AMÉRICO

 3 BR-116

 4 AVENIDA PAULINO ROCHA

 5 AVENIDA DEDÉ BRASIL

 6 AVENIDA GOMES BRASIL

 7 AVENIDA SENADOR FERNANDES TÁVORA

 8 AV. MATOS DOURADO

 9 AV. CORONEL CARVALHO

 10 RUA TENENTE ELIEZER COSTA

 11 AVENIDA MOZART DE LUCENA

 12 RUA QUIXADÁ FELÍCIO

 13 AVENIDA K

 14 AVENIDA L

 15 AVENIDA C

 16 RUA 35

 17 AVENIDA J

 18 RUA 28 CONJUNTO BANCÁRIOS

 19 AVENIDA MOZART DE LUCENA

 20 RUA ROSINHA SAMPAIO

 21 AVENIDA HILDEBRANDO DE MELO

 22 AVENIDA DA IMDEPENDÊNCIA

 23 RUA JOSÉ GOIANA

 24 RUA CARLOS ARAÚJO

 25 RUA MATOSO FILHO

 26 RUA PADRE PERDIGÃO SAMPAIO

 27 AVENIDA MOZART LUCENA

 28 RUA DONA LÚCIA PINHEIRO

 29 RUA ILHA DO BOTE 


